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COMUNICATO UFFICIALE N. 168 DEL 3 APRILE 2017

TROFEO[]

DELLE REGIONI

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
ﬂ\ Comitato Regionale Basilicata

“CESARE RUBINI”

12-17 APRILE 2017

ROSETO DEGLI ABRUZZI

SELEZIONE REGIONALE MASCHILE

N

W

II Comitato Regionale Basilicata, in occasione del Trofeo delle Regioni 2017, in programma a

Roseto degli Abruzzi (TE) dal 11 al 18 aprile 2017, convoca i seguenti giocatori:

cognome e nome
De Marca Luca

De Mola Francesco
Mancino Fabio

Marzano Gino

Nicoletti Stefano

Pace Giuseppe Eddi
Petralla Andrea

Potenza Gabriele
Ruggiero Gabriele

10 Spada Marco

11  Stagno Eustachio Walter
12 Vignola Alessandro

OoONOTUTRA,WNF

anno
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Giocatori a disposizione (Riserve a casa)

1 Iannuzziello Luca
2 Lobosco Vincenzo
3 Petito Giuseppe

4 Plati Enrico

Capo Delegazione

Capo Allenatore

Assistente Allenatore
Preparatore Fisico Territoriale
Referente Tecnico Territoriale
Dirigente Accompagnatore

Arbitro
Ufficiale di Campo

Potenza, 3 aprile 2017

2003
2003
2003
2003

Pace Gianfranco
Losito Francesco
Casorelli Simone

statura

1,72
1,70
1,88
1,70
1,74
1,52
1,79
1,65
1,78
1,59
1,70
1,78

1,68
1,69
1,70
1,68

Viggiani Mario
Miriello Roberto

Barbata Concetta

Zaccagnino Rocco
Squicciarini Nicla

societa
Timberwolves Potenza
Virtus Matera
Timberwolves Potenza
Pielle Matera
Pielle Matera
Timberwolves Potenza
Pielle Matera
Timberwolves Potenza
Virtus Matera
Pielle Matera
Pielle Matera
Pielle Matera

Virtus Matera
Timberwolves Potenza
Virtus Matera
Pielle Matera

Il Presidente
f.to Giovanni Lamorte



